[bookmark: _GoBack]Администрация Знаменского сельского поселения
Яранского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2023                                                                                     № 103
м. Знаменка
О внесении изменений в постановление от 16.12.2022 №138

                      В соответствии со статьей 43 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Знаменского сельского поселения от 14.11.2022 г. №114 «О продлении срока действия и об утверждении перечня муниципальных программ Знаменского сельского поселения», Решением Знаменской сельской Думы от 16.12.2022 г. № 22 « О бюджете муниципального образования Знаменское сельское поселение  Яранского района Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в целях эффективности расходов бюджетных средств, руководствуясь Уставом Знаменского сельского поселения, администрация Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести в постановление от 16.12.2022 № 138 «О внесении изменений муниципальную программу Знаменского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом», утвержденную постановлением администрации Знаменского сельского поселения от 03.11.2017 г. № 70 « Об утверждении муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом » следующие изменения:
   1.1. Наименование муниципальной программы изложить в новой редакции:
««Управление муниципальным имуществом на 2018 – 2025 годы»
   1.2. По тексту постановления, паспорта и приложений слова «2018-2022 годы» заменить словами «2018-2025 годы» в соответствующем падеже.
   1.3. Приложение № 2 Программы «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации муниципальной программы на 2018-2025 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению
   1.4. Приложение № 3 Программы «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета поселения » изложить в новой редакции, согласно приложению
    2.  Контроль   за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Глава
Знаменского сельского поселения                                             А.Н. Шурыгин

Приложение N 2
к Программе
СВЕДЕНИЯ
ОБ ОСНОВНЫХ МЕРАХ ПРАВОВОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ
В СФЕРЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
на 2018-2025годы

	N п/п
	Вид правового акта
	Основные положения правового акта в разрезе муниципальных программ, ведомственных целевых программ
	Ответственный исполнитель и соисполнители
	Ожидаемые сроки
принятия нормативного акта

	1.
	Постановление администрации Знаменского сельского поселения Яранского района Кировской области
	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом на 2018-2025 годы»
	Специалист по управлению муниципальным имуществом администрации Знаменского сельского  поселения, руководители предприятий
	ноябрь 2023

Приложение N 3
к Программе
РАСХОДЫ
НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ
	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Ответственный
исполнитель

	Расходы (тыс. рублей)

	2018
год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025 год
	итого

	Муниципальная программа
	"Управление муниципальным имуществом на 2018-2025годы»
	Администрация Знаменского сельского  поселения
	102,1
	21,8
	119,2
	55,3
	156,3
	4,3
	0
	0
	459,0

	Отдельное мероприятие
	Управление муниципальным имуществом
	Администрация Знаменского сельского  поселения
	102,1
	21,8
	119,2
	55,3
	156,3
	4,3
	0

	459,0

	18
	0
	0,0
	0
	0
	0

	18

	Отдельное мероприятие
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	Администрация Знаменского сельского  поселения